TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CƠ SỞ 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:
- Giám đốc cơ sở 2 Trường Cao đẳng nghề Tp. Hồ Chí Minh;
- Phụ trách Ký túc xá.
Tôi tên là:
Sinh năm:
………………………

Nơi sinh:
…………………………………………..
MSSV:…………………….Lớp:
…….Khoa:………………...

Địa chỉ liên lạc gia đình:.
....

.
.

Điện thoại gia đình:
 Di động:
.

Điện thoại cá nhân:

Sau khi đọc kỹ Quy chế Học sinh sinh viên nội trú, những quy định và Nội quy KTX của Trường, tôi hoàn toàn nhất trí và cam kết thực hiện nghiêm túc như sau:

	STT
	Nội dung cam kết
	Hình thức
xử lý

	1
	Không mua bán, tàng trữ, sử dụng ma túy, chất cháy nổ.
	Buộc ra khỏi KTX

	2
	· Không nấu ăn, đốt lửa trong phòng ở và những nơi công cộng.

· Không tàng trữ, chứa chấp các chất dễ bắt cháy (Pháo, xăng, dầu, hóa chất) trong KTX.
	Buộc ra khỏi KTX

	3
	· Chấp hành việc sắp xếp chỗ ở của Tổ quản lý KTX, không chứa chấp người cư trú trái quy định của KTX.
· Bảo quản tài sản, trang thiết bị của KTX, sử dụng đúng mục đích, đúng chức năng, mọi hư hỏng phải đền bù theo nguyên trạng.
	Xử lý theo quy chế HSSV nội trú

	4
	· Không uống rượu bia, đánh bài; ghi và chơi số đề.
· Không tàng trữ, sử dụng, phát tán các tài liệu, phim ảnh đồi trụy, phản động hoặc trang Web có nội dung xấu.

· Không tàng trữ, sử dụng, phát tán các loại hung khí.

· Không đánh nhau, làm mất an ninh trật tự, làm mất vệ sinh môi trường.
· Không leo tường, rào ra vào khuôn viên trường, ký túc xá.
	Buộc ra khỏi KTX

	5
	-  Không xâm phạm trái phép vào khu vực kho tàng, phòng làm việc, phòng ở HSSV khác, khu vực dành cho nữ hoặc có bảng cấm.

- Không phá cây, bẽ cành, hái quả.
- Ra vào KTX đúng giờ giấc, phục tùng người có trách nhiệm, nhiệm vụ được nhà trường giao phó.

- Giữ gìn vệ sinh chung, phòng ở sạch sẽ, gọn gàng.
	Xử lý theo quy chế HSSV nội trú

	6
	Có nghĩa vụ và trách nhiệm thực hiện quy chế HSSV nội trú:
· Có ý thức tổ chức, kỷ luật. Thực hiện tốt các thông báo của nhà trường và của KTX.
· Chấp hành các điều khoản nội quy ở KTX.

· Tích cực hưởng ứng các phong trào do nhà trường, KTX tổ chức.

· Nêu cao ý thức cảnh giác, phát hiện và thông báo người có hành vi xâm phạm, phá hoại tài sản cá nhân, tài sản KTX.

· Thực hành tiết kiệm điện, nước, bảo quản tài sản, thiết bị của nhà trường và của KTX, sử dụng đúng chức năng, mục đích, nếu làm hư hỏng phải bồi thường theo nguyên trạng và theo thời giá.

· Ăn mặc lịch sự, gọn gàng, quan hệ nam, nữ lành mạnh.

· Có trách nhiệm với tập thể, bạn bè và chính bản thân mình.
	Xử lý theo quy chế HSSV nội trú

Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung trên và thực hiện đầy đủ các quy định, nội quy KTX của trường. Nếu vi phạm tôi xin chấp nhận mọi hình thức kỷ luật của nhà trường.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng …. năm 201…
NGƯỜI CAM KẾT
(ký tên, ghi rõ họ tên)

……………………………………

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lưu ý: Bản cam kết này kèm theo đơn xin vào ở ký túc xá
Mẫu số: 08SV

(Kèm theo Quyết định số: 175/QĐ-CĐN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)